АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2019

	п. Лазурный
	         № 57

О внесении изменения в постановление администрации Лазурненского сельсовета от 11.01.2011 № 05 «Об утверждении Положений о проведении аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации сельсовета»

         В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                        «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом края от 24.04.2008  №5-1565 «Об особенностях организации и правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Закона края от 18.02.2010               № 10-4410 «О внесении изменений в закон края «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае », на основании Устава сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. В пп. б п. 3.6 «Положения  о проведении аттестации муниципальных служащих администрации сельсовета» слова «профессиональные знания и опыт работы муниципального служащего» заменить словами «профессиональных знаний и умений, необходимых муниципальному служащему»
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                                                              А.С.Дементьев